\‘01110

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2 136 — GPTV, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024.

Ao
Ilmo. Sr. Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia e Inovação

Silvio Bulhões

e
Ilmo. Sr. Superintendente de Ciência, Tecnologia e Inovação

Pedro Ivo
Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI

ASSUNTO: Solicitação de Parceria para o Projeto OXE TECH e Adesão de Equipamentos de

Informática.

Senhor Secretário e Superintendente,

O MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, neste ato, representado

por seu Prefeito, Com os cumprimentos cordiais, venho, por meio deste oficio, solicitar formalmente

a parceria da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI, no projeto OXE TECH,

com o objetivo de promover a inclusão e inovação digital no município de Teotônio Vilela/AL.

A presente solicitação contempla a adesão de computadores e outros equipamentos

necessários à execução do projeto, que visa ampliar o acesso da população a tecnologias digitais,

estimulando o desenvolvimento socioeconômico e educacional da nossa comunidade.

Informamos ainda que seguem em anexo, junto a este oficio, os documentos

referentes ao projeto, contendo informações adicionais que reforçam a importância e os objetivos

desta iniciativa. Agradecemos pela atenção e aguardamos um retorno positivo para esta parceria

que, sem dúvidas, trará grandes benefícios ao município de Teotônio Vilela.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NRIQUE DE JESUS-PEREI-R,

PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.82910001-10

Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288! Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br